
五常大事紀(110年 12月) 

事件摘要 參與人員 時間 主責處組 照片 影片 備註 

110年度臺北市

行動學習學校認

證實施計畫 

全校 110.12 
教務處 

資訊組 
  榮獲銅質獎 

110年度臺北市

國民中小學卓越

科學教育推動

「自主學習-城

市博物館」 

【指導老師】 

黃筱雯老師 

【學生】 

502江孟捷 

502林右軒

503鍾念芸 

110.12 
教務處 

設備組 
  榮獲特優 

110年度 SUPER

教師獎 
林鈺玲老師 110.12 

教務處 

教學組 
  榮獲 SUPER教師獎 

110學年度國民

小學西區運動會

田徑比賽 

【指導老師】 

吳閔旋老師 

林凌如老師 

【學生】 

如右表 

110.12.8 

110.12.9 

學務處 

體育組 
  

姓名 
參賽項
目 

名次 

604 張承愷 
男生甲組
壘球擲遠 

第八名 

603 楊博崴 
男童甲組 
推鉛球 

第四名 

602 施祺彥 

男生甲組 
60 公尺 

第五名 

男生甲組 
100 公尺 

第四名 

602 張智銘 
男生甲組 
3000 公
尺競走 

第七名 

602 黃永程 
男生甲組 
4x100 公
尺接 力 

第五名 
602 施祺彥 
605 李思賢 
604 范元愷 
602 黃永程 

男生甲組 
4x200 公
尺接 力 

第六名 
602 施祺彥 
605 李思賢 
604 范元愷 

606 李淯湘 

女生甲組 
壘球擲遠 

第五名 

女生甲組 
推鉛球 

第六名 

604 范元愷 

男生甲組 
壘球擲遠 

第七名 

男生甲組 
60 公尺 

第八名 

605 蕭佑軒 
男生甲組 
3000 公
尺競走 

第八名 

605 吳艾樺 
女生甲組 
4x100 公
尺接 力 

第七名 
603 潘秉沂 
601 潘聲慈 
504 謝妘芸 
605 吳艾樺 

女生甲組 
4x200 公
尺接 力 

第七名 
603 潘秉沂 
601 潘聲慈 
504 謝妘芸 

 



110 學年度西區

運動會游泳比賽 

【學生】 

606吳秉佾 

606張源祐 

110.12 
學務處 

體育組 
  

榮獲： 

1.50公尺蛙式第四名、100 公尺

蛙式第七名：606吳秉佾。 

2.100 公尺仰式第五名：6006張

源祐。 

110年第 46屆臺

北市中正盃排球

錦標賽 

【指導教練】

李昭霓教練 

蔡明翰老師 

廖偉博老師 

吳奕諴老師 

【學生】 

如右列 

110.12 
學務處 

體育組 
  

六年級男排榮獲第三名： 

林杰葰、吳秉佾、張源祐、李品

諺、高楷崴、呂昂、李文懷、蔡

宗祐、何俊霆、翁睿廷、裴竣

勛、王元廷 

六年級女排榮獲第三名： 

李淯湘、吳羨羨、莊筑安、呂昕

潼、蘇湘淇、賴睿嫻、陳羽涵、

李泳萱、費琦芠、王柏婷、張祐

嘉 

五年級女排榮獲第二名： 

李芷紜、楊睎淳、張淑婷、陳宥

潔、康伊嫻、蘇亮芸、陳韻真、

林于暄 

110學年度臺北

市五項藝術創意

戲劇比賽榮獲舞

台劇類國小組 

【指導老師】

標詩儀老師 

施仙娟老師 

110.12 
學務處 

訓育組 
  榮獲西區特優第一名 

臺北市 110 年

度駐校藝術家計

畫 

【指導老師】

標詩儀老師 

施仙娟老師 

110.12 教務處   
榮獲佳作：表演藝術類-「音樂」之

美「劇」在五常  

110學年度深耕

閱讀自編故事劇

本徵件 

【指導老師】 

陳玟樺老師 

呂玉如老師 

凃蕙芳老師 

鄧振男老師 

黃筱雯老師 

林千媄老師 

陳昱忯老師 

丁嘉品老師 

林育璋老師 

【學生】 

205呂翔穎 

205許秭葳 

302鄭詠恩 

502江孟潔 

502林右軒 

501李若昕 

504李若昀 

605侯依辰 

606王元廷 

606吳羨羨 

110.12 教務處   

榮獲： 

*特優：正直誠實的樵夫 

*優選：我不壞，我是好狼 

*優選：戴皇冠的怪獸 

*特優：月亮消失了 

*優選：拒絕網路霸凌，需要你我同

行！- 

*優選：深夜裡的蔬菜討論會  



110學年度國民

小學「讀報教

育」教學設計比

賽 

李欣穎老師 

蘇郁棻老師 
110.12 

教務處 

設備組 
  *榮獲優選：疫情拉警報  

110年度「我是

小主播」競賽 

【指導老師】 

曾秋婷老師 

【學生】 

503蘇亮芸 

503蔡宇捷 

503莊秉和 

110.12 
教務處 

設備組 
  榮獲佳作 

臺北市 110年度

國民中小學卓越

科學教育推動計

畫之三「自主學

習：城市博物

館」 

【指導老師】 

黃筱雯老師 

【學生】 

502江孟潔 

502林右軒 

503鍾念芸 

503蔡宇捷 

110.12 
教務處 

設備組 
  榮獲特優 

110學年度臺北

市五項藝術音樂

比賽榮獲弦樂合

奏國小組 

【指導老師】 

江佑翎老師 
110.12 

學務處 

訓育組 
  榮獲西區優等 

110 學年度臺北

市五項藝術比賽 

【指導老師】 

林千媄老師 

【學生】 

502黃亮霏 

110.12 
學務處 

訓育組 
  榮獲國小個人組現代舞第一名 

 


